
Základní škola Brno, Pavlovská 16 

 
Údaje pro školní matriku - podle údajů v rodném listu dítěte: 

Další sdělení: 

Můžete uvést kamarády z MŠ (jméno a příjmení), které by Vaše dítě mělo rádo za spolužáky:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(Bude-li to možné, bude k tomu škola přihlížet při sestavování prvních tříd.) 

Další: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V Brně dne: ………………………………………………Podpis zákonných zástupců: …………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

Dále vyplní škola: 

Ověření údajů k přihlášce číslo: …………………………………………………………………………………………. z občanského průkazu 

(jiný doklad: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….) 

jméno a příjmení zákonného zástupce:  ................................................................................................................................ 

číslo OP: …………………………………………………………………… 

vydaného (kým): ...................................................................................................................................................... 

dne: …………………………………………………………………… 

Za školu kontroloval(a): .................................................................................................................................. 

Jméno a příjmení dítěte: ......................................................................................................................................................  

Rodné číslo: ...........................................................Místo narození: ………………………………………………………………………………….  

Státní občanství: ................................................................................................................................Pohlaví: muž - žena

K zápisu jdeme na více škol: ANO – NE

Na ZŠ Brno, Pavlovská již chodí jiné naše dítě (informace slouží 
k propojení s daty, která již máme v databázi): ANO – NE

důvěrné informace


